ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
Gabinete da Presidência

_____________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt  - email: assuntosparlamentares@alra.pt - Tel. 292 207 600

Exmo. (a) Senhor (a)

Deputado (a) Regional

Sua referência  Sua comunicação           Nossa referência  Horta,

Proc.º 40.01/1/XIII        12 - 03 - 2025

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA – PERÍODO LEGISLATIVO DE ABRIL DE 2025

Nos termos estatutários e regimentais aplicáveis, convoco Vossa Excelência para uma

reunião plenária, a ter lugar nos dias 8, 9, 10 e 11 de abril p.f., pelas 10:00 horas, na

Sede da Assembleia Legislativa, na cidade da Horta.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores

Luís Carlos Correia Garcia

I/326/2025 registado no webdoc a 12/03/2025 V0